ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG BÌNH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 3724/QĐ-UBND
	       Quảng Bình, ngày  21 tháng  11 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

V/v kiện toàn nhân sự Văn phòng Điều phối Chương trình MTQG
xây dựng nông thôn giai đoạn 2016 - 2020

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG BÌNH
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Quyết định số 1920/QĐ-TTg ngày 05/10/2016 của Thủ tướng Chính phủ về việc ban hành Quy định, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, tổ chức và biên chế của Văn phòng Điều phối nông thôn mới các cấp;

Căn cứ Quyết định số 1600/QĐ-TTg ngày 16/8/2016 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Chương trình mục tiêu quốc gia về xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2016 - 2020;
Căn cứ Quyết định số 10/2015/QĐ-UBND ngày 17/3/2015 của UBND tỉnh về việc ban hành Quy chế thành lập, tổ chức và hoạt động của tổ chức phối hợp liên ngành;

Căn cứ Quyết định số 147/QĐ-UBND ngày 12/10/2016 của UBND tỉnh về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo các Chương trình mục tiêu quốc gia trên địa bàn tỉnh Quảng Bình giai đoạn 2016 - 2020;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại công văn số 2096/SNN-VPĐP ngày 17 tháng 11 năm 2016,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt nhân sự Văn phòng Điều phối Chương trình mục tiêu Quốc gia xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2016 - 2020, tỉnh Quảng Bình (Văn phòng Điều phối).

1. Nhân sự làm việc theo chế độ kiêm nhiệm:

1.1. Chánh Văn phòng Điều phối: Ông Phan Văn Khoa, Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.
1.2. Phó Chánh Văn phòng Điều phối:
- Ông Nguyễn Quốc Út, Chi cục trưởng Chi cục Phát triển nông thôn;
- Ông Hoàng Tiến Cường, Phó Chi cục trưởng Chi cục Phát triển nông thôn.
1.3. Thành viên Văn phòng Điều phối:

- Ông Bùi Đức Hiền, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;
- Ông Trần Văn Hoài, Trưởng phòng Kinh tế ngành, Văn phòng UBND tỉnh;

- Ông Nguyễn Trung Thành, Phó Trưởng phòng Quản lý nhà và Thị trường bất động sản, Sở Xây dựng;
- Bà Lý Thị Nghĩa, Phó Trưởng phòng Nghiệp vụ I, Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh;

- Ông Trần Long, Chuyên viên phòng Kinh tế ngành, Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Ông Đinh Duy Quang, Chuyên viên phòng Quản lý Ngân sách, Sở Tài chính.
1.4. Thành viên - Kế toán Văn phòng Điều phối: Bà Trương Thị Hoa, Kế toán Chi cục Phát triển nông thôn.

2. Nhân sự làm việc theo chế độ chuyên trách:

- Ông Nguyễn Tiến Thành - Thành viên;

- Bà Nguyễn Thị Hồng Thắm - Thành viên;

- Bà Phạm Thị Hiền - Thành viên.

- Bà Nguyễn Lê Mai Anh - Thành viên.

Điều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng, Tài chính; Trưởng Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh; Chi cục trưởng Chi cục Phát triển nông thôn; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 2;

- Văn phòng Điều phối TW;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Thành viên BCĐ các CTMTQG tỉnh;

- Lãnh đạo VPUBND tỉnh;

- Lưu VT, CVNN.

	CHỦ TỊCH
Đã ký
Nguyễn Hữu Hoài

PAGE